[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»10.2012                                                                              № 483-п.

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу  «Текущий и капитальный ремонт
административных зданий администрации города Сорска

на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением

администрации города Сорска от 05.09.2012 №415-п.
         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Сорск, в связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов, администрация города Сорска Республики Хакасия
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Текущий и капитальный ремонт административных зданий администрации города Сорска на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 05.09.2012 №415-п.
2.В таблицу раздела 4 муниципальной целевой программы позиции:

 - «Проектные работы» в 2013 году цифру «300,0» заменить на цифру «150,0» и добавить в 2014 год цифру «150,0»;

- «Ремонт кабинетов, коридоров, других помещений» в столбце «Всего, тыс. руб.) цифру «4850,0» заменить на цифру «4350,0», в столбце «2015 год» цифру «1850,0» заменить на цифру «1350,0»;

3. Позицию «Всего по программе» таблицы раздела 4 муниципальной целевой программы в столбце:

- «Всего, тыс. руб.» цифру 6108,3» заменить на цифру «6458,0»;

- «2013 год» цифру «3208,3» заменить на цифру «3058,3»;
- «2014 год» цифру «1650,0» заменить на цифру «1800,0»;
- «2015 год» цифру «2100,0» заменить на цифру «1600,0».
4. Позицию «Бюджет муниципального образования» таблицы раздела 4 муниципальной целевой программы в столбце:

- «2013 год» цифру «3208,3» заменить на цифру «3058,3»;

- «2014 год» цифру «1650,0» заменить на цифру «1800,0»;

- «2015 год» цифру «2100,0» заменить на цифру «1600,0»;

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.
6. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

Глава города                                                                   А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА